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Efter två raka segrar i säsongsinledningen väntar seriefavoriten OV
Helsingborg hemma i Lindesberg Arena på torsdag. En tuff, men inte omöjlig,
uppgift för LIF Lindesberg.– Vi har möjlighet att slå alla lag i serien om vi når
upp i rätt nivå, säger LIF-målvakten Sebastien Ehnevid.

LIF har fått en smakstart på allsvenskan och toppar serien efter två omgångar. Nu
väntar dock två riktigt tuffa uppgifter med möte först mot seriefavoriten OV Helsingborg
hemma i Arenan i kväll. Sedan borta på söndag då hårdsatsande Ricoh står för
motståndet.
– Jag tror att OV Helsingborg, tillsammans med VästeråsIrsta och Ricoh, kommer att
tillhöra toppskiktet i serien. Helsingborg har många namnkunniga spelare med
elitserierutin och en meriterad tränare. Helt enkelt ett bra lag, tycker Ehnevid.

Mot Hästö gjorde LIF Lindesberg en stabil insats. Med en svag period i slutet av första
halvlek tappade laget en 15–10-ledning till 15–15.
– Vi samlade oss i omklädningsrummet och visade hög moral när vi sedan gick ut och



vann matchen. Men ska vi slå även Helsingborg krävs att vi höjer oss ett snäpp och
spelar ännu bättre sett över 60 minuter, säger Ehnevid.

Nyförvärvet från Drammen har fått en bra start i sin nygamla klubb.
– Tycker att det har varit stabilt, men det finns mer att hämta både när det gäller mitt
eget spel och lagets, säger LIF-målvakten.

Matchguide
Vad: LIF Lindesberg–OV Helsingborg, allsvenskan omgång 3.
Var: Lindesberg Arena.
När: Torsdag 3 oktober kl. 19.00.
Tabellen: Endast två omgångar spelade, men LIF Lindesberg toppar tabelen med full
pott och bra målskillnad. OV Helsingborg ligger sexa med två poäng.
Läget i laget: Bashkim Gashi saknas på grund av sjukdom.
LIF skytteligan: Fatlum Ahmeti 12, Oskar Erixon 12, Jacob Nelson 8, Richard Eriksson
8.
Håll ögonen på: Nyförvärven från Kristianstad, Linus Nilsson och Oskar Hansson, samt
spektakuläre kantspelaren Martin Adolfsson.
Förra säsongen: När lagen möttes i Skåne förra hösten vann Helsingborg med 31–23.
LIF tog sedan revansch på hemmaplan och vann med 25–21.
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